
UCHWAŁA Nr IX/91/2011
Rady Miejskiej w Tłuszczu

z dnia 4 października 2011 r.
 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Tłuszcza do złożenia oświadczenia  o poddaniu się 
egzekucji w formie aktu notarialnego 
 

               Na podstawie  art.  18  ust.  1  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
/Dz.  U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591 z  późn.  zm.)  Rada Miejska w  Tłuszczu uchwala, 
co następuje:

§ 1
 
Upoważnia się Burmistrza Tłuszcza do złożenia oświadczenia o poddaniu się  egzekucji  w 
myśl art.777 § 1 pkt 5 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego 
/Dz. U. Nr 43, poz. 296 z późn. zm./ w formie aktu notarialnego do kwoty 35 000 zł. /słownie: 
trzydzieści  pięć  tysięcy  złotych/,  z  klauzulą  wykonalności  do  dnia  30.09.2015  r., 
stanowiącego  zabezpieczenie  wykonania  umowy  nr  02/2011/PFRON  zawartej  w  dniu 
29.09.2011 r. pomiędzy Starostą Powiatu Wołomińskiego a Urzędem Miejskim w Tłuszczu w 
sprawie  zwrotu  kosztów  wyposażenia  stanowiska  pracy  dla  skierowanej  osoby 
niepełnosprawnej.

§ 2
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza.
 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr IX/91/2011
w sprawie upoważnienia Burmistrza Tłuszcza do złożenia 

oświadczenia o poddaniu się egzekucji w formie aktu notarialnego

W dniu 29 września 2011 r. Urząd Miejski w Tłuszczu zawarł umowę Nr 02/2011/PFRON 
ze Starostą  Powiatu  Wołomińskiego  w sprawie  zwrotu  kosztów wyposażenia  stanowiska 
pracy dla osoby niepełnosprawnej skierowanej przez Powiatowy Urząd Pracy w Wołominie.
Przedmiotem umowy jest przyznanie środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych  w  wysokości  26.000,00  zł  z  tytułu  zwrotu  kosztów  wyposażenia 
stanowiska pracy dla osoby niepełnosprawnej zarejestrowanej w Powiatowym Urzędzie Pracy 
w Wołominie, pod warunkiem zatrudnienia takiej osoby na podstawie umowy o pracę.
Zwrot  kosztów  nastąpi  po  dostarczeniu  do  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w  Wołominie 
dokumentów potwierdzających zatrudnienie oraz dokumentów rozliczeniowych.
Warunkiem ważności umowy jest złożenie przez Burmistrza oświadczenia o dobrowolnym 
poddaniu się egzekucji w formie aktu notarialnego do kwoty 35 000 zł do dnia 30.09.2015 r.
W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia przedstawionej uchwały.


